
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY GMINY GODÓW

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwały nr XXXIX/294/13 Rady Gminy Godów z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie określenia wysokości, poboru oraz wyznaczenia inkasentów opłaty targowej

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 
849 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1.  Dokonać zmian w Uchwale nr XXXIX/294/13 Rady Gminy Godów z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie określenia wysokości, poboru oraz wyznaczenia inkasentów opłaty targowej w ten sposób, że 
§ 3 przyjmuje brzmienie:  Na inkasentów wyznacza się:

1) sołectwo Godów – Danuta Borek

2) sołectwo Gołkowice – Bronisława Wrodarczyk

3) sołectwo Krostoszowice – Lidia Marcol

4) sołectwo Łaziska – Stanisław Katryniok

5) sołectwo Podbucze – Zyta Wrona

6) sołectwo Skrbeńsko – Franciszek Moczała

7) sołectwo Skrzyszów – Leon Dobrowolski

§ 2.  Pozostała część Uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2516


		2015-05-04T07:55:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




